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Në bazë të Ligjit për Policinë, kreu V, neni 44, Ligjin e Punës Nr. 03/L-212, kreu II, neni 8, Ligji 

për Barazi Gjinore nr. 05/L-020, neni 5 dhe 6, Ligji për Mbrojtjen nga Diskriminimi nr. 05/L-021, 

neni 7, Udhëzimin Administrativ 01/2021 mbi Marrëdhënien e Punës në Policinë e Kosovës, 

kapitulli III neni 8, neni 9 pika 1 dhe 2, dhe aprovimin e Drejtorit të Përgjithshëm datë: 18/04/2023 

me nr ref: DBN 07/025/2023, Policia e Kosovës:  

 

 

VAZHDON AFATIN E KONKURSIT 

 
 

Të publikuar nga data 19.04.2023 deri me datë 12.05.2023 me nr reference 07/1-01 SAP-

R/516/2023 për pranimin e zyrtarëve policorë sipas kushteve të parapara të konkurrimit për të 

gjitha minoritetet (Serb, Boshnjak, Turq, Goran, Romë, Ashkali, Egjiptas, Kroat, Malazez, 

Maqedonas ). 

 
 

 

Titulli i vendit të  punës:   Zyrtar Policor 

Vendi i punës :  Drejtoria Rajonale e Policisë Mitrovicë Veri 
 

 

 

 

Afati për paraqitjen e aplikacioneve vazhdohet për tetëmbëdhjetë (18) ditë duke filluar nga data  

13.05.2023 deri me datë 30.05.2023.  

 

Vëmendje: Kriteret në konkurs mbeten të njëjta si dhe kandidatët të cilët kanë konkurruar 

në këtë konkurs  nuk është e nevojshme të aplikojnë përsëri. 

 

 

Formularët për aplikim mund të merren në zyrat e personelit të drejtorive rajonale, në stacionet 

policore, ose të tërhiqen nga ueb faqja e PK-së: www.kosovopolice.com. Aplikacioni për 

konkurrim duhet të dorëzohet së bashku me kopjet e dëshmive të kërkuara personalisht në zyrën e 

personelit pranë drejtorive rajonale në Prishtinë, Mitrovicë Jugu, Pejë, Prizren, Ferizaj, Gjilan, 

Mitrovicë Veri dhe Gjakovë, çdo ditë pune prej orës 09:00-15:00. 

 

 

 

 

 

http://www.kosovopolice.com/

